
Врз основа на Водичот за слободни изборни предмети, ООУ„Кирил и Методиј“-

Стајковци, за учебната 2023/2024 година изработи предлог листа предмети 

коишто училиштето им ги нуди на учениците од четврто , петто и шесто одделение 

 

 

1 категорија -Проширување и продлабочување на знаењата 

 Класична култура 

 Етика на религии 

 

2 категорија - Поддршка на интересите на учениците 

 Готвење 

 Театарски работилници 

 

3 категорија - Поддршка на личниот и социјален развој 

 Образование за животни вештини 

 

4 категорија - Спортско-рекреативни слободни изборни предмети 

 Кошарка  

 Ракомет 


